

III. ĎALŠÍ ZÁVÄZOK ZHOTOVITEĽA

3.1 Zhotoviteľ pri realizácii prác dodrží všeobecne záväzné predpisy, technické normy, dojednania tejto zmluvy, vyjadrenia verejnoprávnych orgánov a poverených organizácií.

IV. ČAS PLNENIA

4.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje, že dodá objednávateľovi predmet plnenia podľa ods. 2.1, 3.1, zmluvy v termíne: 31.08.2014

V. CENA A PLATOBNÉ PODMIENKY

5.1

Predmet	Počet ks	Jednotková cena v EUR bez DPH	Celková cena v EUR bez DPH
Informačné letáky (200x300 mm)	190	4,00	760,00
Nálepky na zberných nádobách (200x300 mm)	550	2,40	1 320,00
Spolu			2 080,00

Cena spolu bez DPH: 2 080,00 EUR

DPH 20%: 416,00 EUR

Cena spolu s DPH: 2 496,00 EUR

5.2 Ak dôjde k zániku zmluvy z dôvodov na strane objednávateľa, vzniká zhotoviteľovi nárok na úhradu vzniknutých nákladov. Cena bude stanovená dohodou zmluvných strán. Ak sa nedosiahne dohoda o cene, požiadava zhotoviteľ súd o rozhodnutie.

5.3 Podkladom pre úhradu ceny bude faktúra, vystavená zhotoviteľom po splnení predmetu zmluvy v zmysle bodu 5.1. Faktúra bude splatná do 30 dní od jej odoslania objednávateľovi.

VI. ZMLUVNÉ POKUTY

6.1 Ak zhotoviteľ nesplní svoj záväzok dodať dielo v dohodnutom termíne, zaplatí objednávateľovi pokutu vo výške 0,05% z dohodnutej ceny diela za každý deň omeškania.

6.2 Zhotoviteľ je povinný zaplatiť objednávateľovi pokutu vo výške 0,05% z dohodnutej ceny diela za každý deň prekročenia lehoty stanovenej v ods. 4.1 zmluvy.

6.3 Ak objednávateľ je v omeškaní so splnením peňažného záväzku, alebo jej časti, je povinný zaplatiť zhotoviteľovi úroky z omeškania vo výške 0,05% z nezaplatennej sumy za každý deň meškania.